ซึ่งผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามราคาต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำเสร็จจริง คู่สัญญาท้ังสองฝ่าย 
ต่างตกลงที่จะไม่เปลี่ยนแปลงราคาต่อหน่วยหรือเรียกร้องค่าสินไหมทดแทนอันเกิดจากการที่จำนวนปริมาณงานในแต่ละ 
รายการได้แตกต่างไปจากที่กำหนดไว้ในสัญญา ทั้งนี้นอกจากในกรณีต่อไปนี้

๔.๑ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ 

๙๐ ( เก้าสิบ ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา
๔.๒ เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ี

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๑๕/๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ นั้น

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้ลต ์จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 

ส.เต็งไตรรัตน ์(น่าน) จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๑๒,๒๖๘,๖๐๖.๐๐ บาท (สิบสองล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาซี 

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน กำหนดยืนราคา ๒๗๐ วัน และจะ 

เรียกลงนามในสัญญาเมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕

พั^9^/

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)